



INGENIERIA EN AIRE  
RFC: IAI1605258G6  
AVENIDA ALFONSO VIDAL Y PLANAS # 445, INT. S/N, NUEVA TIJUANA,  
DEL. TIJUANA  
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO CP:22435  
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Factura: 5772  
Fecha: 19/05/2025 13:24:35  
Fecha vencimiento: 18/06/2025  
T.C.: 19.478  
Comprobante: I- Ingreso  
Moneda: USD Dólares

Contacto:

AUTOLIV SAFETY TECHNOLOGY DE MEXICO  
CALLE AGUILA CORONADA # 2000 BAJA MAQ EL AGUILA  
22215 TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO  
RFC: AST000626JH5  
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Su referencia:  
1770771

Código de producto	Descripción	Código Producto	Cantidad	Código Unidad	Precio unitario	Importe
85566222	ELEMENTO FILTRO DE LINEA F2378IG Fecha de Pedimento: 2025-04-24 Número de pedimento aduanal: <ul style="list-style-type: none"><li>25 40 1335 5000569</li></ul>	40161505	1.00 PZA	H87	934.00	\$ 934.00
85566248	ELEMENTO FILTRO DE LINEA F2378IH Fecha de Pedimento: 2025-04-24 Número de pedimento aduanal: <ul style="list-style-type: none"><li>25 40 1335 5000569</li></ul>	40151800	1.00 PZA	H87	969.00	\$ 969.00
85566404	JGO. VALVULA DE DRENADO AUTOMATIC	40141636	2.00 PZA	H87	107.00	\$ 214.00
38339933	INDICADOR DE FLUJO Fecha de Pedimento: 2025-04-24 Número de pedimento aduanal: <ul style="list-style-type: none"><li>25 40 1335 5000569</li></ul>	41111950	1.00 PZA	H87	28.00	\$ 28.00
24242398	JGO. ELEMENTO FILTRO DE LINEA FA1000I	40161500	1.00 PZA	H87	276.00	\$ 276.00
24242380	JGO. ELEMENTO FILTRO DE LINEA FA1000IG	40161500	1.00 PZA	H87	562.00	\$ 562.00
24335028	DREN AUTOMATICO DE FLOTADOR Fecha de Pedimento: 2025-04-24 Número de pedimento aduanal: <ul style="list-style-type: none"><li>25 40 1335 5000569</li></ul>	40151802	2.00 PZA	H87	124.00	\$ 248.00
85565919	ELEMENTO FILTRO DE LINEA F985IHE Fecha de Pedimento: 2022-12-13 Número de pedimento aduanal: <ul style="list-style-type: none"><li>22 40 1335 2001657</li></ul>	40151802	1.00 PZA	H87	626.00	\$ 626.00
S0001	MANO DE OBRA POR CAMBIO DE ELEMENTOS FILTROS DE LINEA, DRENES DE FILTROS Y LIMPIEZA	72154101	1.00 SER	E48	600.00	\$ 600.00

POR ESTE PAGARÉ ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE INGENIERÍA EN AIRE S.A. DE C.V. POR LA CANTIDAD DE: USD \$ 4,813.56 - CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE DÓLARES 56/100 M.E. EN LA CIUDAD DE TIJUANA, BAJA CALIFORNIA AL VENCIMIENTO DE ESTE TÍTULO. LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARÉ CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL 5% MENSUAL A PARTIR DE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO. EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS GASTOS QUE SE OCASIONEN, RENUNCIANDO A MI AFUERO DOMICILIARIO.

Subtotal	\$ 4,457.00
IVA 8%	\$ 356.56
Total	\$ 4,813.56

CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRECE DÓLARES 56/100 M.E.

Nombre y firma



Sello digital del emisor
U+cEfZdYbRkLJ33xK7G+n0oq0zF9Ofrk/TsfzLMSFulQHfLKgDb02AVzpWKqFeIZ0dPPab98KX04u1Zq95RbIXRclpVgla2uY/ShXEWiZiLRodf7FjcN6cO7X31nnHjRekV6G6k/uNnH78vo5CKhQXiX/0kwfrEyda7HJlitO9z39eYV5pdBStJxlnp58ZhK5lq43yospJKXrfBScWYJrUthC/NiLpd3o+VWQkXIQuijNlelxCQgUUKv5aBCZW0YIAHhPGdoExl4IWMS3WV5JrugKAnWBTZrrcPjRrPC7YAD9ax7LQ6YZZJ/qXijIEqVovw7w5PO/hp29hQJh5IF0g==
Sello digital de SAT
w7giBv9tPnG3Elr5FsvG9I9llwZqhZol/N5AmAoZgd1rOaynRO9uU1GtmhYAlq98gk5uz/BPAowaCqZf9qdbzf0JKe3eWxogFWziMjB5zC+X7ME2WUjnpFYUA1uo8s95NAC0ic1fR0KWNb62ealW0sk4vyuxssMrQMOS8VQnmaSAYTT82xvJB9nCNFah2OhNVn61FF39GH5POk+9fxDqZlCah0REgghWt6GQt5TbnwUnY3vvlyQilkFYF7Urxlzp8OYKKf+r9jFxAKR1pglZ3wgcDQ8Seg6oXTWXSrwQtQ5IXvYO0Y2J8/mbAhMMPPR/Rc9dWbZ2JuGMmOGfr4TA==
Cadena original del complemento del certificado digital del SAT
1.1 34A75858-13E6-5338-A7B2-894D81D6B4B3 2025-05-19T14:24:36 CVD110412TF6 U+cEfZdYbRkLJ33xK7G+n0oq0zF9Ofrk/TsfzLMSFulQHfLKgDb02AVzpWKqFeIZ0dPPab98KX04u1Zq95RbIXRclpVgla2uY/ShXEWiZiLRodf7FjcN6cO7X31nnHjRekV6G6k/uNnH78vo5CKhQXiX/0kwfrEyda7HJlitO9z39eYV5pdBStJxlnp58ZhK5lq43yospJKXrfBScWYJrUthC/NiLpd3o+VWQkXIQuijNlelxCQgUUKv5aBCZW0YIAHhPGdoExl4IWMS3WV5JrugKAnWBTZrrcPjRrPC7YAD9ax7LQ6YZZJ/qXijIEqVovw7w5PO/hp29hQJh5IF0g==  00001000000707310321
Información Extra

Certificado del emisor: 00001000000707923758 | Certificado SAT: 00001000000707310321 | Lugar de expedición: 22435 | Régimen Fiscal:601 | Fecha de Emisión: 2025-05-19 13:24:35 | Fecha de Certificación: 2025-05-19 14:24:36 | Folio Fiscal: 34A75858-13E6-5338-A7B2-894D81D6B4B3

Uso del CFDI:	Gastos en general	Folio SAT:	34A75858-13E6-5338-A7B2-894D81D6B4B3
Condiciones de pago:	30 días	Lugar de expedición:	22435 - TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
Método de pago:	PPD	Fecha de certificación:	19/05/2025 14:24:36
Forma de pago:	Por definir	Certificado emisor:	00001000000707923758
		Certificado SAT:	00001000000707310321

Este documento es una representación impresa del CFDI